ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
   DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES

PROCESSO SELETIVO - CEFAPRO

PROCESSO SELETIVO PARA DIRETORES, PROFESSORES FORMADORES E
COORDENADORES DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA O CEFAPRO

A Coordenadoria de Concursos e Vestibulares – COVEST em cumprimento ao subitem 7.4

do Edital de abertura nº 004/2008, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em

14/11/2008, torna público o resultado do sorteio do tema da Prova Escrita realizado em

reunião pública no dia 07 de dezembro de 2008, ás 8 horas, na Universidade do Estado de

Mato Grosso - Campus Universitário “Jane Vanini” - Av. São João, s/nº, Cavalhada –

Cáceres/MT, CEP: 78.200-000, na presença de  um dos membros da comissão do

CEFAPRO, que acompanha o processo seletivo de dois representantes dos candidatos

inscritos e da Diretora de Concursos e Vestibulares da UNEMAT.

TEMA SORTEADO DA PROVA ESCRITA

 Formação de Professor: abordagem teórica

Cáceres, 07 de dezembro de 2008.

GEYSA ATALA GOMES CURVO
Diretora de Concursos e Vestibulares/UNEMAT